登記有限公司為代理，於2024年7月22日（星期一）至2024年8月9日（星期五）期間，按

竭誠盡力基準為有意購入零碎H股以補足一手完整買賣單位或出售所持零碎H股的H股

股東提供對服務。H股股東如欲使用有關服務，可於該期間的辦公時間內（即上午9時

正至下午6時正）聯絡香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合

和中心17M樓，或致電(852) 2862 8555）。股東如有意補足零碎股份，請撥打上述香港

中央證券登記有限公司的電話號碼以提前預約。股東務請注意，概不保證零碎H股的

買賣成功配對。股東如對此項服務有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

海外H股股東

於最後實際可行日期，根據本公司可獲得的最新股東名冊，本公司有一名登記地

址位於英國的H股股東。本公司已獲知，向位於上述登記地址的H股股東發行新H股並

無法律限制，因此該H股股東將有權獲得新H股。

於資本化發行成為無條件或倘於股權登記日期有任何海外股東，本公司將查詢是

否有位於其他司法權區的任何海外股東，而倘出現該等海外股東，則本公司將就相關

地區法例的法律限制（如有）及相關監管機構或證券交易所的規定，查詢相關海外股東

根據x香港上市規則是否有資格參與資本化發行。倘董事會於作出查詢後認為，鑒於相

關地區法例的法律限制或該地區相關監管機構或證券交易所的規定，將海外股東排除

在外乃屬必須或權宜之舉，則不會向該等海外股東發行資本化股份。倘將任何該等海

外股東排除在外，則將會安排於買賣開始後於切實可行的情況下盡快在市場上出售原

定發行予海外股東的資本化股份（倘於扣除開支後將出現溢價）。為各名海外股東進行

的出售的任何所得款項淨額於扣除開支後如為100港元或以上，將以港元透過郵遞方式

寄發予相關海外股東，郵誤風險概由彼等自行承擔，如應分派予該名人士的金額少於

100港元，則撥歸本公司所有。

因此，收到有關資本化發行的本通函副本的海外股東可能不會被視為參與資本化

發行的邀請，除非可以合法地向其發出邀請而無需本公司或該等海外股東遵守相關地

區的任何註冊或其他法律要求。此外，登記地址在香港以外地區或居於香港以外地區

– 14 –

董事會函件

的股東應就其是否獲准根據資本化發行收取資本化股份及其決定的稅務後果諮詢其專

業顧問。有意收取資本化股份的股東有責任遵守相關司法權區的法律。

完成資本化發行後對股權的影響

以下載列本公司於最後實際可行日期及緊隨資本化發行完成後（假設於股權登記

日期前，概無配發或發行其他股份及概無回購或註銷任何現有股份，就H股股東及A股

股東而言，此為上述條件達成後彼等享有資本化發行資格的參考）的股權架構：

於最後實際可行日期 緊隨資本化發行完成後

股份數目

佔已發行

總股份的

概約百分比 股份數目

佔已發行

總股份的

概約百分比

H股

H股股東 29,598,600 17.54% 41,438,040 17.58%

小計 29,598,600 17.54% 41,438,040 17.58%

A股

蔣偉（註） 47,520,000 28.17% 66,528,000 28.23%

1,670,000 0.99% 2,338,000 0.99%

游捷（註） 28,800,000 17.07% 40,320,000 17.11%

其他A股股東 61,118,603 36.23% 85,027,313 36.08%

小計 139,108,603 82.46% 194,213,313 82.42%

總計 168,707,203 100.00% 235,651,353 100.00%

註： 蔣偉先生直接持有本公司47,520,000股A股。彼為本公司非執行董事游捷女士的配偶，因
此，彼根據證券及期貨條例被視為於游捷女士所持有的本公司28,800,000股A股股份中擁有
權益。彼透過控制上海湛澤企業管理合夥企業（有限合夥）及其執行事務合夥人上海湛溪企
業管理有限公司持有本公司1,670,000股A股股份。

– 15 –

董事會函件

稅務安排

根據中國國家稅務總局的有關規定，資本化發行根據本公司的儲備進行，免徵任

何稅項或任何預扣稅。

根據2008年1月1日生效之《中華人民共和國企業所得稅法》及其實施條例，凡中

國境內企業於2008年1月1日開始之財政期間向非居民企業股東派發股息，須按10%的

稅率就有關非居民企業股東代扣企業所得稅。因此，本公司將在代扣代繳股息中10%

企業所得稅後向非居民企業股東（即以非個人股東名義持有本公司股份之任何股東，包

括但不限於以香港中央結算（代理人）有限公司、其他代理人、受託人、或以組織及團

體名義登記的H股股東）派發股息。

根據《國家稅務總局國稅函[2011]348號》規定及相關法律法規，如H股個人股東

為香港或澳門居民或其他與中國簽訂10%股息稅率的稅收協議的國家的居民，本公司

將按10%的稅率代扣代繳該等股東的個人所得稅。但稅務法規、相關稅收協定或通知

另有規定的，將按相關規定及稅收徵管要求具體辦理。